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MMeedd  øønnsskkee  oomm  eeii  rriikkttiigg  ggoodd  jjuull!!



Agdenes menighetsblad har som mål å være et lokalt bindeledd mellom folket
og kirken. Det skal være en møteplass mellom kirken og de som går der ofte,
men også for de som går der mer sjelden. Leserkretsen har stor spennvidde,
noe som gjør jobben for oss som skal lage bladet både spennende og  utfor-
drende. Vi vet at menighetsblader blir lest, det gir oss inspirasjon og en følelse
av å gjøre noe viktig.

Som et bindeledd mellom kirken og folket, har det ofte vært en av kirkens
ansatte som har vært redaktør for menighetsbladet. Slik har det også vært hos oss.

Da det nå kom ny prest til Agdenes, var det naturlig at dette spørsmålet ble tatt
opp. Den nye sognepresten, Lars Sperre, var av den oppfatning at det ville
være bra om en annen tok jobben som redaktør. Han mente at en redaktør skal
ha en friere rolle, og at en for sterk binding mellom rollen som sogneprest og
redaktør ikke alltid er heldig. Å gå inn som en del av redaksjonskomiteen ville
han gjerne, men da som vanlig komitemedlem. Det å ha en redaktør som ikke
er en av kirkens faste ansatte, kan en også se som et ledd i å få flere av
menighetens medlemmer til å involvere seg i kirkens arbeid.

Jeg fikk da spørsmål om å ta på meg denne oppgaven i og med at jeg hadde
fungert som redaktør av sommerutgaven av Agdenes Menighetsblad. Jeg sa for
ett år siden ja til å være med i redaksjonskomiteen da det var snakk om å gjøre
visse forandringer med bladet. Min kompetanse ligger først og fremst på hvor-
dan bladet blir seende ut, men har etter hvert fattet mer interesse for innholdet,
hva som bør med og hvordan det skal presenteres. Det er med stor ærefrykt og
respekt jeg tar denne oppgaven på meg og lover å gjøre mitt beste. 

Jeg hadde ikke tatt på meg denne oppgaven uten å ha med meg et godt lag.
Lars Sperre har kommet inn med nye ideer og nye vinklinger. Silje Ysland,
kirkeverge, er også kommet inn i redaksjonskomiteen. Min skepsis til å ta på
meg redaktøransvaret har først og fremst gått på at jeg ikke er godt nok orien-
tert om det som skjer i det daglige arbeidet på kirkekontoret. Derfor er jeg svært
glad for at Silje har sagt ja til å være med.

Redaksjonskomiteen har diskutert hva slags blad vi ønsker oss. For det første:
Ingen skal være i tvil om at det er et menighetsblad dere holder i handa nå. Ag-
denes menighetsblad har sin forankring i Agdenes menighet og det skal vises,
men vi har også som mål og formidle annet lokalt stoff på en verdig og god
måte. Vi håper at alle som blar gjennom bladet skal finne noe å stoppe opp ved,
enten det nå er hilsen fra en utflytta agdenesing, tidspunktet for grautfesten, en
andakt eller de nylig døpte.

Så kan dere lesere være med å gjøre bladet vårt bedre ved å hjelpe oss med
stoff. Gi oss tips om hendelser og saker som kan ha interesse for flere.
En god jul til alle våre lesere.

Leif Veland
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JJuulleeaannddaakktt  --  aaddvveenntt  22001177

BBiisskkoopp  ii  NNiiddaarrooss  HHeerrbboorrgg  FFiinnnnsseett

Har du opplevd å få holde et bitte lite,
nytt menneske i armene og se det inn
i øynene? Et åpent, granskende, ja
rent ut mystisk blikk møter deg.
Vi møter Guds storhet i hvert eneste
bitte lite barn. I det nyfødte barnets
blikk er det alltid mulig å få kontakt
med Guds skaperglede.

Hver juledag leser vi fra Johannes-
evangeliets «jule-evangelium»; 

Og Ordet ble menneske
og tok bolig iblant oss,
og vi så hans herlighet,
en herlighet som den enbårne
Sønn har fra sin Far,
full av nåde og sannhet.

Joh 1, 14. 

Barnet gråt i natten – som alle andre
barn. Jesus. Han var Maria og Josefs
lille gutt. Født underveis, langt hjem-
mefra. Vennlige mennesker hjalp
dem. Barnet, det himmel-sendte, gråt i
natten.  Han var helt vanlig – og han
var noe langt mer, ufattelig mye mer:
Jesus. Frelseren.  Han som var med
da alt ble skapt, før alle tider, han lig-
ger nå som en liten bylt, et skrøpelig
lite menneskebarn i halmen i krybba i
landsbyen Betlehem, den som for
alltid er knyttet til Frelserens fødsel. 
Det er en dyp mening i at det er i våre
første levedager vi ligner aller mest på
Jesus.  Han som vi kan kalle vår bror.

I dette landet er vi jule-mennesker. Vi
feirer julehøytida fordi vi i den møter
noe som gir gjenklang i hjertene våre.
Jula er lysets og gledens fest, midt i
vintermørket. Frelserens fest: Gud er
kommet nær.
Alle har vi våre jule-minner; gode og
varme og trygge, eller vanskelige min-
ner om utrygghet, sorg eller en-
somhet. Eller så kjenner du på at de
gode minnene fra før i tida er blitt
borte: livet har forandret seg – og vi
har også det.  
Jeg har en hilsen til deg: Gud er kom-
met nær til oss! Barnet bærer med

seg velsignelsen: Det sårbare, lille
barnet som bare fikk en krybbe til
seng – men som englene sang for.
Gud er kommet nær til oss.
En velsignelse forandrer ingen ting,
men den forandrer alt: Jesusbarnets
åpne, kjærlige blikk hviler også på alt
det som ikke ble slik vi trodde og
håpet. Også på det som er vanskelig,
og som fyller oss med sorg, hviler vel-
signelsen fra Jesusbarnet. Han som
kom med fred.  Midt i en verden i

ulage, hvor mørke skyer truer i ho-
risonten er det Frelserens og
Trøsterens åpne blikk som møter oss.
Med dyp fred – tross alt som er
vanskelig, og gjennom alt som er
vanskelig.  

Velsignelsen er der fordi Gud-
snærværet er større enn mørket. 
Velsignet jul! 

Foto: Titt Melhuus
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NNyy  ssooggnneepprreesstt  ppåå  ppllaassss
SSøønnddaagg  2244..  sseepptteemmbbeerr  vvaarr  ddeett  iinnnnsseetttteellsseessgguuddssttjjeenneessttee  ffoorr  ddeenn  nnyyee  ssooggnneepprreesstteenn..  EEtttteerrppåå  vvaarr  ddeett  kkiirrkkeekkaaffffee
oogg  vveellkkoommssttffeesstt  ppåå  LLeennssvviikk  bbeeddeehhuuss..

18. september startet Lars Sperre som
sogneprest i Agdenes og den påføl-
gende søndagen, søndag 24. septem-
ber, ble det holdt
innsettelsesgudstjeneste i Lensvik
Kirke. Mange hadde funnet vegen til
kirken denne flotte høstdagen. 

Leder i Agdenes kirkelige
fellesråd/menighetsråd Marie Davidsen
startet gudstjenesten med å lese opp
innsettelsesbrevet fra biskopen i
Nidaros. Brevet ble deretter overlevert til
den nye sognepresten.

I sin tale startet Lars Sperre med å
fortelle litt om seg selv, om hvordan han
hadde blitt kjent med Agdenes. Om
hvordan han hadde blitt fasinert av natur
og landskap, og menneskene som bor
her. Han fortalte om hvordan det hadde
åpnet seg mulighet til å søke på jobb
her, og prosessen fram til han fikk vite
at han hadde fått den.

Sperre uttrykte ønske om å være prest
for alle, både de som går ofte i kirken og
de som går mere sjelden. «Vi har en
tilknytning til kirken som er bygd opp
gjennom generasjoner, og tilhørighet
skal ikke måles ut fra antall gudstjen-
ester en er på», sa han.

Han kom også inn på at kirken i enkelte
spørsmål har feilet. Mange har opplevd
eller hatt en følelse av å ikke være
velkommen i kirken.. Det er derfor
gledelig at kirken har endret sin hold-
ning til grupper som har følt seg stigma-
tisert, enten det dreier seg om taterne,
samene, homofile eller lesbiske. 

Sperre kom med følgende erklæring:
«Som sokneprest vil jeg åpne opp og ta
imot den søker seg til kirken, for til Guds
hus skal vi få komme med livet vårt som
det har blitt, og bli tatt imot».

Søndagens tekst var hentet fra Markus
og handlet om en døvstum som Jesus
gjorde frisk.

Her har vi sakset direkte fra Sperres
preken: «Det er om han jeg er satt til å
forkynne som prest: Denne mannen
som viste seg å være Gud i men-
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neskeskikkelse – som ble født i en stall
julenatt og lagt i en krybbe. Han som til
tross for sine evner og sin grenseløse
kjærlighet ble nødt til å lide en grusom
død på korset langfredag. Så skulle det
likevel ikke ende der; for påskemorgen
brøt han dødens lenker og sto opp til et
evig liv.

Det er derfor vi er her i dag – det er der-
for vi feirer gudstjeneste; fordi Jesus sto
opp fra de døde og lever. Derfor skal
det å komme til kirke innebære et møte
med Kristus».

I sin tale til den nyinnsatte sognepresten
fremholdt prost Dagfinn Thomassen at
Sperre var ønsket i stillingen fra
samtlige instanser som har behandlet
tilsettingen. Han holdt fram og under-
streket Sperre sin evne til å komme i
kontakt med mennesker. Det å være
utadvendt og sosial er en egenskap
som er gull verdt i prestetjenesten.

Han trakk også fram det ansvaret som
hviler på en som har lederansvar i
kirken. Hans ansvar for å stake ut veier
og strategier for menigheten, og hans
ansvar som menighetens åndelige
leder. Men Thomassen poengterte at
sognepresten ikke skulle dra lasset
alene. Du har medarbeidere, ansatte,
frivillige og menighetsråd å handle sam-
men med. Prosten kom også med et ek-
stra råd: Lytt til folk, kjenn deres kultur
og sedvane, og hva som er god skikk
her.

Og som ord med på vegen videre fikk
han: «Og se, jeg er med dere alle dager
inntil verdens ende».

Både Marit Johanne Selbæk og Espen
Selbekk bidro begge med flott sang
under gudstjenesten.

Etter gudstjenesten var det kirkekaffe og
velkomstfest på Lensvik bedehus. Det
ble først servert snitter og deretter kom
det inn et bord med kaker. Marie David-
sen ønsket velkommen til samværet og
ønsket spesielt Lars Sperre velkommen
som prest i Agdenes. Hun så med stor
glede fram til videre samarbeid.

Ordfører Oddvar Indergård hadde fått i
oppgave å fortelle litt om kommunen
den nye sognepresten skulle virke i. I
poetiske ordelag og vendinger tok ord-
føreren oss med i en luftballong, der vi
kunne skue ned på landskap og folket
som bor der. Vi så deres daglige syssel
i arbeid og fest. Turen startet på Leksa
og vi dreiv med vinden innover og lan-
det til slutt i Ingdalen.Indergård avsluttet
med å ønske den nye sognepresten

velkommen til kommunen og overrakte
ham en vimpel som gave.

Ellers deltok Marit Johanne Selbæk
med sang og Anne Aadland med
musikk. Vi fikk en hilsen fra prost
Dagfinn Thomassen og til slutt fra Lars
Sperre. Han avsluttet med å sitere diktet
«Det er den draumen» av Olav H.
Hauge.

Det er den draumen
Det er den draumen me ber på
at noko vidunderleg skal skje, 
at det må skje -
at tidi skal opna seg,
at hjarta skal opna seg,
at dører skal opna seg,
at kjeldor skal springa -
at draumen skal opna seg,
at me ei morgonstund skal glida inn
på ein våg me ikkje har visst um.

Prost Dagfinn Thomassen, leder i fellesråd/menighetsråd Marie Davidsen og
sogneprest Lars Sperre.

Lars Sperre og ordføreren: Den nye presten fikk gave fra Agdenes kommune.



PPaannnneekkaakkeeffeesstteerr  
ppåå  LLeennssvviikk  bbeeddeehhuuss
Tirsdag 30. oktober kom 24 store og
små til bedehuset. Alle de som er 6 år
var invitert sammen med foreldrene/
besteforeldrene og søsken. Jorid og
Line hadde vært der en god stund og
stekt en stor stabel med pannekaker
som alle gledet seg til å smake! 
Torbjørn har dekt på bord og kl. 15.30
var alt klart til festen. Da alle var mette
sang vi forskjellige sanger og så fikk alle
høre fortellingen om den barmhjertige
samaritanen. Alle fulgte godt med og da
de ble spurt om hvem som var en god
venn, så kom svaret klart og tydelig:
såklart samaritanen som hjalp han som
ble banket opp. 

ÅÅrreettss  kkoonnffiirrmmaanntteerr

Fra konfirmantpresentasjonen i Agdenes kirke. Bak fra venstre: Joakim Singstad, Olaf N. Lein, Chris Bernhard Meland, Håvard
Leinhardt Ingdal.
Foran fra venstre: Nora Charlotte Lorentzen, Rikke Sterten, Una Selbæk, Sara Aagesen, Ronja Sterten, Ida Sofie Groes, Julia
Ysland, Maila Brevik. John Magne Værnes var ikke tilstede da bildet ble tatt.

Foto: Leif Veland

4-åringer: Emil Martinsen, Even Martinsen, Line Sæther Strøm
og Emilian Bjørgan

6-åringer: Matilde Aune Størdal, Matheo Tøndel, Ailin og Anine
Hongslo Ølstøren og Oda Sæther Strøm.
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Foto: Leif Veland

BBaarrnneekkoorr
ttiill  jjuullaafftteenn!!
Marit Vik
Singstad er
dirigent for
barnekoret
som øver inn
sanger til julaften! Mange barn i
alderen 2 - 11 år er med på koret. De
øver på bedehuset noen ganger før
julaften og har det veldig koselig. 
De starter med mat også øver de på
julesanger.

Gerdine

1966 kullet: Fra venstre: Sigurd Sætran, Per Meier, Maj Gosse, Jan Øyan.  
Foto: Harald Marvin Brevik

På konfirmasjonsdagen den 9. juli 1967 var vi 23 konfirmanter i Værnes kirke med
Leif Bull som prest. 50-årsjubileum ble markert den 27. august, først ved gudstjen-
esten i Værnes kirke. Etter gudstjenesten med middag og trivelig samvær i Vass-
bygden bedehus.  Anne og Lars Birger Aadland underholdt med sang og musikk,
og prat og minner om konfirmasjonsdagen gikk livlig rundt bordet.

Tusen takk til jubilantene, menighetsrådet og Anne og Lars Birger for en hyggelig
og minnerik dag.

Asbjørg Tøndel

1967 kullet: 2. rekke fra venstre: Steinar Vikan, Inge Leksen, Ivar Haugen, Ragnar
Elveseter, Toralf Eidem, Steinar Sellevik, Helge Moen. 
1. rekke fra venstre: Anne Kristin Reitan, Asbjørg Tøndel, Ruth Grønningen, Inger
Kristine Brevik Grønås, Karin Hogstad, Ann Karin Tystad. Foto: Harald Marvin Brevik.

KKoonnffiirrmmaannttjjuubbiillaanntteerrEtter fortellingen kom barna med forslag
om hvordan de kan være en god venn
for sin neste. Det kom mange gode inn-
spill her, de kunne hjelpe til på
kjøkkenet, i fjøset, passe småsøsken og
være en god venn. De laget hender der
de skrev sine tanker på og det tok de
med heim.  Det var en trivelig stund på
bedehuset for store og små.

Tirsdagen etter var det 4-åringene som
var velkommen på bedehuset. Nå var
det Line og Janne som hadde stekt
pannekakene og Torbjørn sto for bor-
dene. Det kom også noen konfirmanter
som hjalp til med ryddingen. 
Hele 34 stykker var på bedehuset, 
4-åringene hadde med seg både forel-
drene, besteforeldrene og oldeforel-
drene! Det ble en stor fest med mye
koselig prat rundt bordet. Selv om det
var noen som hadde hørt historien om
den barmhjertige samaritan en gang
før, så gikk det helt greit å høre den en
gang til! 4-åringene hadde også masse
gode forslag til hvordan de kan være en
god neste, en god venn. 
Etter maten sang vi forskjellige sanger
som står i 4-årsboka som de fikk i kirka.
Så ble det fine tegninger av både prins-
esser, traktorer og katter.

Tusen takk til alle som kom på panne-
kakefestene og tusen takk til de som
stekte pannekakene, ryddet og gjorde
pannekakefestene mulig!
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Signe strevet! Det sa alltid min morfar. 

Om noen skulle være i tvil - Agdenes er
en idyllisk plass å vokse opp på. Iallfall
på 80- og 90-tallet. I det herrens år
1983 ble jeg skrevet inn i manntallet i
Møln-bukta, paradisbukta.

Som liten jente ble mye av våren, som-
meren og høsten tilbragt i traktoren
sammen med pappa. Siloslotten var

høydepunktet. På varme dager vanket
det is og til og med brus i pausene.
Små barn – små gleder. Vi var ikke
gamle jentene da vi tok beina fatt og løp
så fort vi kunne over ekra. Opp og ned
langs bekken for å finne det smaleste
punktet å hoppe over, så vi kunne
besøke hverandre. Vi jaktet rumpetroll
og katt-unger. Red på hester og lekte
med hunder. Vi trilla syklene på toppen
av bakken og satte utfor. Da med beina
på sykkelsetet og hendene på styret.
Uten sykkelhjelm. Smugrøyka i det fall-
eferdige vognskjulet på Furruen.

Vi syklet til butikken Jannes, kjøpe
Bugg og melon for å spise etter bading
ved Fællingen. Ingen foreldre. Det var
rimelig fritt. Ikke minst trygt. 

Hver sommer kom familie nordfra
og sørfra til Verrafjorden. Det var utrolig
spennende å sitte og høre på gamle
tanter fortelle historier og gapskratte.
Det gikk som regel utover gammelonk-
lene. Men de sto han av. 

Store deler av vinteren ble tilbragt i
pulk eller på ski i Lensvika. Jeg husker
det som et vintereventyr. Ofte med
tante og onkler på Landrø. Turene gikk
til Durshaugen. Mang ei skrøne har blitt
servert for å motivere et barnesinn i
motbakke. 

Isfiske på Øyangsvatnet kunne ut-
fordre tålmodigheten. At gammelonkel
Ingvald festet sine fisker på min sluk og
ropte "Rutt Janne, no tru æ det bit ått
dæ" la ikke en demper på stemningen.

Snarere tvert imot. 
Da jeg begynte på Lysheim skole

var vi over 60 elever. 12 i klassen. Kon-
stant strid mellom Mølnbukta og Selva.
Slik har det alltid vært. 

På Lensvik skole ventet nye venner
og en hverdag med buss. Jeg vil
benytte anledningen til å takke buss-
sjåførene i Agdenes, for all tolmodighet.
Det mest overraskende og kjedeligste
med å bytte skole var at jentene fra
Lensvika skulle spille håndball i hvert
eneste friminutt. Vi fra Mølnbukta hadde
knapt tatt i en håndball før. 

Vi var en solid gjeng som takket for
følget når sommerferien etter 10. klasse
kom. Det var vi fremdeles på 10-årsju-
bileet, 10 år etter. Skolelysene lyste
fortsatt, mens vi rampen satt ute og
røyka.

Etter ungdomsskolen har ferden
gått til både nord og sør. I kongens
klær, i hvite klær og i oljehyre. Til lands
og til vanns. Da pappa var en liten tass
var det slik at kvinnfolk fra øyriket kom
til Agdenes som jordbærtauser. Mange
fant kjærligheten og ble boende. Nå har
dette snudd. Vi er flere kvinnfolk fra Ag-
denes som har funnet kjærligheten og
bosatt oss der ingen skulle tru at nokon
kunne bu, Hitra og Frøya. Jeg giftet
meg i 2014 med en staut Hitterværing
og sammen har vi datteren Ea. Jeg
krysser fingrene for at Hitra er en like
god plass å vokse opp på som det Ag-
denes var for meg.  

UUnnddeerr  vviiggnneetttteenn  ""HHiillsseenn  ttiill  hheeiimmbbyyggddaa""  eetttteerrllyysseerr  vvii  hhiissttoorriieerr  oogg  hhuukkoommmmeellssee  ffrraa  uuttffllyytttteeddee  bbyyggddeeffoollkk..  DDeennnnee
ggaannggeenn  bblliirr  vvii  mmeedd  RRuutttt  JJaannnnee  SSvveeiinnssddootttteerr  LLyyssttaadd..



DDeett  sskkjjeerr  ii  aaddvveenntt  oogg  jjuull

SSøønnddaagg  33..  ddeesseemmddeerr,,  1. s. i advent
Grøtfest i Lensvik bedehus like etter jule-
grantenningen kl. 17.00

SSøønnddaagg  1100..  ddeesseemmbbeerr,, 2. s. i advent
Agdenes Kirke kl. 17.00 Vi synger Julen inn
v/Lars Sperre
Lokale aktører
Julegløgg

OOnnssddaagg  1133..  ddeesseemmbbeerr  
Lensvik kirke kl. 18.00 Julekonsert 
Aktører: Elever fra Agdenes Musikkskole

MMaannddaagg  1188..  ddeesseemmbbeerr
Ingdalen kirke kl. 19.00
Julekonsert
Konsert med Therese Ulvan
Inngang voksne: 
kr. 200,- barn: kr. 100,-. 

LLøørrddaagg  2277..  ddeesseemmbbeerr,,  33..  jjuulleeddaagg
Juletrefest på Lensvik bedehus, 3. juledag, kl.
17.00
Arr. NMS, Normisjon og Bedehuset 

FFrreeddaagg  2299..  ddeesseemmbbeerr,,  55..  jjuulleeddaagg
Verrafjorden Grendahus kl. 16.00 
Juletrefest

««MMuussiikkkk  ii  mmøørrkkeettiidd»»  LLeennssvviikk  kkiirrkkee
Agdenes musikk- og kulturskole inviterer til «Musikk i mørketid» i Lensvik kirke
onsdag 13. desember kl. 18.00. Elevene i kulturskolen vil framføre sang og
musikk de har øvd på i høst. Det vil bli litt julemusikk, og litt annen musikk. Dette
blir en uhøytidelig konsert hvor vi skal kose oss sammen. Dørene åpnes for pub-
likum kl. 17.30. Gratis inngang!
Alle er hjertelig velkommen!

Arrangør: Agdenes musikk- og kulturskole

VViissssttee  dduu  aatt........

……… visste du at ishuset til
Nekolai Dahl i Selva besto av 6
rom og kunne romme 9000 tonn
is.

Kilde: Dagsposten 14.2.1939

........ visste du at prisen på 1 liter
jordbær var 40-60 øre i sesongen
1927.

Kilde: Nidaros Avis 21.9.1927

…….. visste du at i 1971 var det
drift på 10 av de 15 gårdene langs
Verrafjorden.

Kilde. Adresseavisen 5.8.1971

……… visste du at den første
«Jernhest» ble anskaffet av Th.
Nergård i Ingdalen allerede i 1924.

Kilde: Fosen Blad 25.6.1924

…….. visste du at det lørdag den
13. oktober 1928 strålte elektrisk
lys for første gang fra Ingdalen
Elektricitetsverk.

Kilde: Dagsposten 15.10.1028

…….. visste du at Meldal kom-
mune forskutterte 1 mill kroner i
1953 slik at arbeidet med veien
mellom Grønningen og Selva
kunne starte.

Kilde: Adresseavisen 23.6.1960

Agdenes historielag

9



10

RReeffoorrmmaassjjoonneenn  550000  åårr
AAvv  LLaarrss  SSppeerrrree

For å forstå de historiske forandringene
i kirken ved reformasjonen, er det i til-
legg viktig å fokusere på endringer i
økonomi og politikk. På 1500-tallet kom
overgangen fra naturalhusholdning til
bruk av penger som betalingsmiddel i
Europa. Dette førte til en ny fordeling av
rikdom og makt, i tillegg til at flere kom
flyttende fra bygd til by.

Det nye fokuset på penger fikk også føl-
ger for teologien, fordi det nå ble mulig å
bli fri fra synd og skyld ved å kjøpe
såkalte avlatsbrev. En slik forsikring var
mer en dødsforsikring enn en livsfor-
sikring, fordi den skulle hindre straff
gjennom skjærsilden og i det hinsidige
etter at livet var over. 

Luther fastslo at dette var overtro,
bedrag og korrupsjon. Han ville heller at
kirken skulle praktisere skriftemål for
alle med oppriktig syndsbekjennelse.
Prinsippet om at troen var nok for Gud,
ble grunnleggende for Luthers syn – og
derfor understreket han at Guds nåde er
gratis og betingelsesløs.

Med dette synet rørte Martin Luther ved
kirkens autoritet og troverdighet. Han
ville få kirken til å endre praksis, men
paven nektet og lyste Luther i bann.
Luther fortsatte likevel å hevde at kirken
var blitt for selvopptatt og at den kun
ville ha privilegier, pomp og prakt. Dette
utviklet seg raskt til storpolitikk. Under
Riksdagen i Worms i 1521 ble Luther
oppfordret til å trekke alle anklager. Han
nektet, med mindre noen kunne overbe-
vise ham ved fornuftens hjelp eller
Skriftens ord. Ifølge en kilde skal han ha
lagt til: 

- Her står jeg og kan ikke annet! Gud
hjelpe meg, Amen. 

Han anklaget pavekirken for å spre
løgner, lure folket og være i moralsk for-
fall.

Luther ville likevel ikke etablere en ny
kirke eller ny lære. Tvert imot, i de føl-
gende år utviklet han en teologi på
grunnlag av Skriften og felles kristne
prinsipper: den treenige Gud, frelsen
ved Jesus Kristus og tilsagnet om Guds
betingelsesløse nåde. Luther mente
dette var den sanne, katolske og evan-
geliske lære i overensstemmelse med
Skrift, bekjennelse, Augustin og andre
kirkefedre – ja, alt paven og den
romerske kirke hadde forlatt.

IIfføøllggee  LLuutthheerr  vvaarr  ddeenn  kkaattoollsskkee  kkiirrkkeenn
bbaarree  bblliitttt  ooppppttaatttt  aavv  åå  ttyynnggee  ssaammvviitt--
ttiigghheetteenn  mmeedd  mmoorraallsskkee  ppååbbuudd,,  mmeennss
eevvaannggeelliieett  ffoorrkkyynnttee  ffrriihheett!!

Moralismen gjorde menneskene
hverken lykkeligere eller bedre, påsto
han. Tvert imot ble de selvopptatte,
mørke til sinns – og moralisme ble til
dobbeltmoral, som Luther så overalt.
Paven fordømte Luther og kalte ham
anti-Krist – en skikkelse som var Guds
fiende og djevelen selv. Luther var

ingen dårligere polemiker, med satire,
humor og slående retorikk. Han hevdet
paven satte seg i Kristi sted, og at anti-
Krist var paven selv. I tillegg anklaget
han pavekirken for å spre løgner og lure
folket til moralsk forfall. Og Luther fikk
spre dette budskapet som den første
som utnyttet boktrykkerkunsten.

Mange katolikker har irritert seg over re-
formasjonsjubileet, og hevder Luther
splittet kirken. Luther så likevel ikke for
seg noen ny kirke, men behov for re-
form av den katolske kirken. De siste
årenes økumeniske samtaler har vist at
man kan bli enige om viktige punkter i
teologien, til tross for ulik forståelse av
historien. Målet er neppe ett felles kirke-
samfunn, men gjensidig respekt og mu-
lighet for å delta ved hverandres
nattverdbord. Etter fem hundre år er det
kanskje tid for forsoning på begge sider.

Luther var den sentrale teologen som
satte i gang reformasjonen – og på sitt
beste er tekstene hans enestående lit-
teratur: De er polemiske, humoristiske
og radikale. Mer problematisk er det han
skrev mot jødene; så sterkt at man ved
dette jubileet anbefaler ikke å fokusere
på det. Luther levde i en kultur med
sterke anti-jødiske strømninger, og
dessverre skulle det han skrev få util-
givelige følger for hvordan jødene også
senere ble behandlet, ikke minst i naziti-
dens Tyskland.

Dette har bidratt til at mange ikke har
klart å se Martin Luther som en helgen,
men en synder som på andre områder
bidro positivt. For gjennom sine mer
oppbyggelige refleksjoner fikk Luther
åpnet Skriftens budskap om Den nådige
Gud. 

GGjjeennnnoomm  22001177  hhaarr  ddeett  bblliitttt  mmaarrkkeerrtt  aatt  ddeett  eerr  ffeemm  hhuunnddrree  åårr  ssiiddeenn
MMaarrttiinn  LLuutthheerr  sslloo  oopppp  9955  tteesseerr  ppåå  kkiirrkkeeddøørreenn  ii  WWiitttteennbbeerrgg..  EEkkkkooeett
bbrreeddttee  sseegg  ssoomm  eett  hhiissttoorriisskk  jjoorrddsskkjjeellvv  ggjjeennnnoomm  EEuurrooppaa,,  oogg  uuttlløøssttee  eenn
ddyynnaammiikkkk  ssoomm  ddeellttee  kkoonnttiinneenntteett  ii  ppoolliittiisskkee,,  kkuullttuurreellllee  oogg  kkiirrkkeelliiggee
mmoottsseettnniinnggeerr..  FFoorrttssaatttt  ggåårr  ddiisskkuussjjoonneenn  oomm  kkoonnsseekkvveennsseennee  aavv  rreeffoorr--
mmaassjjoonneenn..  HHvvaa  hhaannddlleett  ddeennnnee  ssttrriiddeenn  oomm,,  oogg  hhvvaa  vvaarr  ddeett  ssoomm  ssttoo  ppåå
ssppiillll??  OOgg  hhvviillkkee  ssppoorr  kkaann  vvii  ssee  aavv  rreeffoorrmmaassjjoonneenn  ii  ddaagg??

Luther-rosen er Martin Luthers 
personlige segl fra 1530.
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Sorg og vemod har fylt tanker og sinn etter at Aslaug
gikk bort så brått. Vi savner henne veldig. Det siste vi
opplevde var et planleggingsmøte der vi la opp bl.a.
juletrefesten vi skal ha 3. juledag på Lensvik bedehus.
”Jeg stiller og hjelper til, jeg,” sa Aslaug. Noen få dager
etterpå fikk vi den triste nyheten om at hun hadde gått
bort.  

Da vi kom til Agdenes som prestefolk som-
meren 2002, ble vi snart kjent med
Aslaug Mosdal. Hun var kirketjener i
alle kirkene. Men vi opplevde snart å
bli kjent med en som var mye mer
en jobben hun utførte. Nemlig et
varmt og fint menneske. Hun var
ærlig, åpen og bød på seg selv.
Gjennomført positiv i alt.

Etter hvert ble vi mer kjent med
Johan Livard også. Han ble
kirkeverge. Og da Anne ble or-
ganist, ble vi et team. Ganske fort
ble teamet preget av trivsel og pos-
itivitet. Noen ganger fikk vi tunge
hendelser å forholde oss til. Da var
det ekstra godt å kjenne tryggheten
og samholdet i teamet.

Kirketjeneren Aslaug var alltid på plass når
vi kom til kirkelige handlinger, enten gudstjen-
este, begravelse eller bryllup m.m. Da var det rent,
ryddig og varmt i kirkerommet. Blomster på alteret og
et vennlig: ”God dag.” Vi kunne stole på at alt var vel
forberedt. Vi visste at Aslaug hadde et problematisk
hjerte, så når hun sto og måka snø, så vi at hun tok
noen små pauser i blant for å hente seg inn. Men hun
lot seg ikke stoppe. ”Jeg bruker mitt eget tempo” kunne
hun si. Hun var mer opptatt av oss. En kald dag kunne
hun ta fram en deilig håndkrem og si: Denne er fin for
såre hender, og vi fikk prøve. Når prestekjolen ble skit-
ten og flekkete og vanskelig å få ren, tilbød hun seg å 

ta den med hjem og prøve å få den i orden. Så ble
gjort og den kom tilbake så ren som ny. Samtidig fikk vi
råd om å bruke sitronsåpe på kragen. Den tar det
meste. Siden har det blitt sitronsåpe.

Medmennesket Aslaug gav oss så mye. Hun var så
flink til å få oss til å føle oss vel. Presten gjør ofte

feil. Ting blir glemt eller ikke helt som det var
tenkt. Da var Aslaug så trygg og positiv. På
sørlandsk  kunne vi få de vennlige orda
”Det gjør ’ke så farlig!” Aslaug var opp-
tatt av det som var viktig og ikke de-
taljer. Hun ville støtte opp om det
positive. Hun hadde et hjerte for
barna og alle som kom i kirka, og
var opptatt av at de skulle få med
seg et godt budskap. Hun brukte
også mye tid og krefter på bar-
nelaget på Vassbygden bedehus,
og ville inkludere flest mulig i fel-
lesskapet om det gode budskapet
om Jesus Kristus.

Aslaug var flink med hendene, god
til å lage mat og dyktig med hagear-
beid. Så når høsttakkefesten kom,

pyntet hun i kirka med nydelige blom-
ster og flotte og smakfulle grønnsaker

hun hadde dyrka i hagen. Og på tirsdags-
treff på Mølnhaugen stilte hun alltid med sin

vennlige måte og sine veldig gode kaker. 

Det var smertefullt å få budskapet om at Aslaug ikke er
i blant oss mer. Etter hvert må vi lære oss å leve med
at det er sant. Men det er viktig å få si takk! Takk for alt
det hun var og alt det hun gav!

I ærbødighet: Organisten og presten, 
Anne og Lars Birger (Aadland)   

TTaakkkk
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DDØØPPTTEE

LLeennssvviikk  kkiirrkkee::
29.10.17 Veronica Sterten Berg

Emre Sæther Strøm
Mille Ysland Iversen

DDØØDDEE

AAggddeenneess  kkiirrkkee::
Thorleif Angell Meier

Død 26.08.17 (f. 1923)
Alf Strand

Død 09.09.17 (f. 1931)
Aslaug Marie Ravnaas Mosdal

Død 04.10.17 (f. 1952)
Elisabeth Gosse

Død 29.10.17 (f. 1917)

LLeennssvviikk  kkiirrkkee
Gudmun Herman Grønningen

Død 30.08.17 (f. 1936)
Inger Margrete Ræder

Død 05.09.17 (f. 1940)
Harald Selbæk

Død 29.10.17 (f. 1944)

Skisporets venner ønsker å takke for
pengegaven på kr 13 400,- som vi
fikk i forbindelse med Oddvar 
Yslands bortgang.

Hjertelig takk for all omtanke, blom-
sterhilsener og minnegaver i anled-
ning vår kjære Inger Margrete
Ræders bortgang. 
Minnegaven kr 21 350,- gikk til Agdenes sykehjem spesifisert trivselstiltak for
beboere, besøkende og ansatte. En spesiell takk til ansatte ved Agdenes
sykehjem for god pleie i mange år.

Jon med familie

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, oppmerksomhet og blomsterhilsener i
forbindelse med Inger Karoline Vikan sin bortgang. Takk også for penge-
gaver til utsmykking på Agdenes sykehjem, og til Agdenes kirkes blomster-
fond.

Familien

Hjertelig takk for all deltagelse, blomster og hilsener ved Aslaug Marie 
Ravnaas Mosdal sin bortgang.
Takk for minnegaven til Søndagsskolen i Trøndelag kr 29 505,-.

Johan Livard, John Arild, Randi og Mariann m/ familier.

Agdenes menighetsråd takker for følgende minnegaver:

Til Agdenes kirkes blomsterfond ved Inger Karoline Vikan sin begravelse 
kr 200,-.
Til Lensvik kirke gave fra Landrø- slekta etter slektstreffet 17. juni 2017. Øre-
merkes stoler i Lensvik kirke kr 850,-.

Til Agdenes kirke ved Ingeborg Johanne Bakken Bjørgan sin begravelse 
kr 1 000,- i tillegg til tidligere gaver kr 6 000,-.

Alf Strand

VViinntteerrlleeiirr  22..  --  44..  mmaarrss  
ppåå  BBaakkkkssæættrraa  ffoorr  44..  --  77..  kkllaassssee

Vi arrangerer vår egen Bakksætra-olympiade med mye vinterlek
og aktiviteter. Hopp liten og stor bakke, langrenn, kombinert,
slalåm, utfor, snøbrett og aking m.m. Ingen plikt å delta. Det er

lov å være publikum!
Inne er det bordtennis på låven, hopping i høyet, sang og

fortellinger og vanlig leirprogram.
Meld deg på til leiransvarlig: 

Lars Birger Aadland: larsbirg@online.no eller tlf 91809643 
Hilsen Bakksætra Gård og NMSU
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JJuulleehheellgg
VVii  ddrriivveerr  oogg  sseennddeerr  hhiillsseenneerr  oogg  ggiirr  hhvveerraannddrree  ggaavveerr,,  oogg  ssyynneess  ddeett  eerr  eenn  ffiinn  ttrraaddiissjjoonn..  JJaa,,  ddeett  eerr  ppoossiittiivvtt  åå
ssttooppppee  oopppp  ffoorr  ddeett  ffaakkttuumm  aatt  vvii  hhaarr  ffaammiilliiee,,  sslleekktt  oogg  vveennnneerr..  OOgg  ssåå  øønnsskkeerr  vvii  ggoodd  jjuull  oogg  sseennddeerr  eenn  eekkssttrraa

ttaannkkee  oogg  ooppppmmeerrkkssoommhheett..  JJeegg  lliikkeerr  åå  ssee  ddeett  ppoossiittiivvee  ii  ddiissssee  ttrraaddiissjjoonneennee..

Det sitter ei lita jente og funderer litt over julegavene hun får. ”Jeg får gaver”, sier hun. ”Ikke fordi jeg
ønsker meg det, men jeg får gaver fordi noen er glad i meg!!”

Det er derfor det er så stor glede i Jula. Fordi noen er glad i meg!

Ei anna lita jente hadde en bestefar som het Hans Anker Jørgensen, en dansk prest og forfatter. Bestefar
kom på besøk og hadde med gave til barnebarnet. Jenta tok glad imot og åpnet forventningsfullt pakken.
Så ble det stille et lite øyeblikk, og etter en liten pause, kom det fra jenta: ”Tusen takk bestefar! Det var

akkurat det jeg ønska meg – jeg visste det bare ikke!”  

Jeg er veldig glad for slike presanger som jenta fikk. Akkurat det jeg ønska meg, men jeg visste det bare
ikke. Ja, for da åpnes det nye dører og vindu i tilværelsen. Du får for eksempel en ny fantastisk bok som
tar deg med inn i store og gode opplevelser. Du
visste det bare ikke. Ja, det kan være mange

forskjellige gaver som blir slik.

I jula opplever presten seg privilegert. Fordi da får
jeg formidle et fantastisk budskap om Guds

nærhet hos oss mennesker. En bror iblant oss
som bringer himmelriket med. Tradisjonene har
pyntet fortellingen med mye glitter og stas, gull-
kanter og glorie. Men realitetene var vel nokså

fattigslig og enkle med en god porsjon dramatikk.
-  Ikke husrom noen steder, og fødselen skjer
blant dyra i en stall. Straks etterpå må de flykte
for livet, da en krigersk hær kommer for å drepe
små barn. Kong Herodes er blitt besatt av makt
og tåler ikke å høre om barnet som sies å være
Frelserkonge. Men disse realitetene med Gud
som en bror i blant oss, tennes håpet for vanlige
mennesker som må prøve realitetene i denne
verden. En Frelser som stiger så langt ned som
han må for at ingen skal falle utenfor. En Frelser

som er nær meg der jeg er i livet. En som 
kommer og installerer et slitesterkt håp dypt i

meg og fortellingen om mitt liv. 

Etter litt ettertanke finner jeg at det var 
akkurat den gaven jeg ønska meg, 

jeg visste det bare ikke!  

Ønsker en god og velsignet jul til alle sammen!

Hilsen Lars Birger Aadland, seniorprest
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Denne gangen ønsker jeg å informere litt om den kom-
mende sammenslåingen mellom Agdenes, Meldal, Ork-
dal og Snillfjord i 2020, og litt om hva dette betyr for
Agdenes kirkelig fellesråd. I følge kirkeloven skal det
være ett kirkelig fellesråd i hver kommune (jfr.
kirkeloven §5). Når det ble vedtatt kommunesam-
menslåing i 2020, endres både kommunegrensene så
vel som kirkelig fellesråd sine grenser. Fellesråd vil da
på samme måte som kommunene måtte slå seg sam-
men til én enhet, og mange av de prosesser som kom-
munene nå står overfor vil også gjelde for kirkelige
fellesråd. Agdenes sokn og menighetsråd vil likevel
være i «gamle» Agdenes.

Selv om det er nærliggende å tenke at omstillingen for
de fire kirkelige fellesrådene vil tilsvare en avdeling i
kommunen, er dette ikke en realistisk sammenligning.
De kirkelige fellesrådene er egne juridiske enheter på lik
linje med kommunene. Disse må nedlegges og en ny ju-
ridisk enhet etableres. Dette er et krevende og kom-
pleks arbeid, og berører både fellesråd, menighetsråd,
ansatte, folkevalgte, brukere og andre samarbeidspart-
nere.

De fire berørte fellesrådene har alle valgt, med likely-
dende vedtak, 2 medlemmer med varamedlemmer til ny
midlertidig kirkelige fellesnemnd. Den kommunale
fellesnemnda har oppnevnt sin representant med
vararepresentant, og det er oppnevnt en representant
fra biskop med vara. Det er så langt avholdt to møter for
den midlertidige kirkelige fellesnemnda, 2. mai og 6. juni
i år i Orkdal. Det er valgt et arbeidsutvalg bestående av
leder Ivar Nerhoel, nestleder Marie Davidsen og
biskopens representant Dagfinn Thomassen, samt de
fire kirkevergene fra hver av kommunene. Det er sendt
søknad om omstillingsmidler til den kommunale
fellesnemda, som får midler fra staten til omstilling. Et
møte mellom de fire kirkevergene og prosjektleder/råd-
mann for Orkland kommune Ingvill Kvernmo ble avholdt
2. november, hvor midler og sammenslåingsprosess ble
drøftet. Mere informasjon om prosessen vil komme etter
hvert.

I Agdenes sokn går livet likevel fortsatt sin vante gang,
og noe vedlikehold og investeringer for de tre kirkene og
gravplassene våre har det vært siden forrige menighets-
blad. Det er nå montert to lyktestolper for belysning ved
inngangen til Ingdal kirkegård. Det jobbes videre med
restaurering av vinduer for Agdenes kirke av Viggja Dør-
og Vindusrestaurering. Det ble gitt minnegave til Lensvik
kirke fra Lensvik bygdekvinnelag i fjor, og det er et
behov for å bytte ut kirkebenker med nye stoler og
puter. Det er med beklagelse at dette arbeidet ikke har
kommet i gang ennå, men det står på tapetet og er noe
som det er ønskelig å prioritere i vinterhalvåret.

En god vinter ønskes til alle sammen.

Mvh kirkeverge Silje

DEN NORSKE KIRKE
Agdenes sokn

KKIIRRKKEETTJJEENNEERR  MMEEDD  
KKLLOOKKKKEERRFFUUNNKKSSJJOONN  II  2255  %%  SSTTIILLLLIINNGG

Agdenes kommune er en ett-soknskommune med litt over
1700 innbyggere. Agdenes har tre kirker og tre gravplasser
som betjenes av sokneprest og 5 deltidsansatte. Kirkekon-
toret med kirkeverge/daglig leder og sokneprest holder til i
Agdenes rådhus, og en har en god samarbeidsavtale med
kommunen. Det holdes ca. 50 gudstjenester i løpet av året
og ca. 20 – 30 begravelser hvert år, hvor kirketjener er til
stede. Agdenes kirkelige fellesråd er pr. dd. arbeidsgiver,
og vil fra år 2020 inngå i nye Orkland kirkelige fellesråd. Det
blir da en virksomhetsoverdragelse hvor de ansatte følger
med som ansatte i det nye fellesrådet.

SSttiilllliinnggeenn  ssoomm  kkiirrkkeettjjeenneerr  mmeedd  kkllookkkkeerrffuunnkkssjjoonn  ii
AAggddeenneess  mmeenniigghheett  eerr  lleeddiigg..
TTiillttrreeddeellssee  eetttteerr  aavvttaallee..

KKiirrkkeettjjeenneerrss  ooppppggaavveerr  vviill  vvæærree::
• Være tilstede ved gudstjenester, kirkelige handlinger 

som bl.a. begravelser og vigsler, konserter, mv.
• Klargjøre kirkene før gudstjenester og kirkelige 

handlinger (noe renhold, sette på varme, tenne lys, 
sørge for blomster, ringing med kirkeklokker, ta med 
nødvendig forbruksmateriell).

• Bistå sokneprest med forberedelser til enkelte 
arrangementer, f.eks. konfirmant tilstelninger.

VVii  ssøøkkeerr  ppeerrssoonn  mmeedd::
• Relevant praksis og kompetanse mht. oppgaver og 

ansvarsområde.
• Førerkort kl. B og disponere egen bil. 

Km-godtgjørelse etter Statens satser.
• Fleksibilitet.
• Kjennskap til kirkens liv og organisering.
• Medlemskap i Den norske kirke.

Personlig egnethet vil bli tillagt stor vekt.
Lønn etter avtale, pensjonsordning i KLP.
Spørsmål ang. stillingen rettes til kirkeverge Silje Ysland tlf.
72 49 22 26 – 909 83 381
Søknad med CV og bekreftede attester/vitnemål sendes:

Agdenes kirkelig fellesråd, Rådhuset, 7316 Lensvik.
E-post: kirken@agdenes.kommune.no

SSøøkknnaaddssffrriisstt:: 31. desember 2017.

FFoorrbbeerreeddeellssee  ttiill  kkoonnffiirrmmaassjjoonneenn
Vi spurte en av konfirmantene, Håvard Leinhardt Ingdal, om han
kunne si noe om konfirmantopplegget: Ca. en dag i måneden
møtes vi til konfirmasjons undervisning på bedehuset. Vi går ned
rett etter skolen. Før vi starter får vi servert litt mat.
Vi bruker ei bok som heter Konflogg i undervisningen. Vi
snakker om ulike tema i bibelen. og mange ganger kan vi re-
latere dette til ting vi opplever i vår egen hverdag. Fram mot kon-
firmasjonen skal vi delta på 5 gudstjenester, og hjelpe til på ulike
arrangement.



KKiirrkkeekkoonnttoorreett::
Tlf 72 49 22 25/72 49 22 00

PPrreesstt::
Lars Sperre 

Tlf. 995 99 765
Epost:

lars.sperre@agdenes.kommune.no

KKiirrkkeevveerrggee
Silje Ysland
Kontortid: 

Tirsdag og fredag 10.00-15.00
Tlf kontor:  72 49 22 26

Mobil: 909 83 381
e-post: kirken@agdenes.kommune.no

AAggddeenneess  ssookknn  //  mmeenniigghheett  kkoonnttoonnrr..::
4270.30.16671

(benyttes også til innebetaling til 
blomsterfondene og kirkene).

NNyyhheett!! Kan også benytte Vipps #115451
– Agdenes sokn

OOrrggaanniisstt::  
Anne Sødal Aadland, tlf 900 49 873

MMeenniigghheettssppeeddaaggoogg::  
Gerdine Selbekk
Tlf 996 35 894

Kontor: Dikesv. 1
(Fannremsmoen) www.byraethoivik.no

Begravelser – Kremasjoner
Båretransport – inn- utland
Minnesamvær
Gravstener – Navnetilføyelser

Kvalitet – Service
DØGNVAKT   72 48 50 60
415 40 799 - 900 14 012

Kontor: Dikesvn. 1
(Fannremsmoen) www.byraethoivik.no

• Begravelser – Kremasjoner
• Båretransport – inn – utland
• Minnesamvær
• Gravsteiner – Navnetilføyelser

KVALTET – SERVICE
DØGNVAKT  72 48 50 60
415 40 799 - 900 14 012

JJuulleeggaavveeiiddee
Abonnement på Agdenes Menighets-
blad for 1 år til utflyttet familie, slekt
og venner. Kr. 150,- for ett kalen-

derår (4 utgivelser).

AAGGDDEENNEESS  MMEENNIIGGHHEETT
SSOOKKNNEEPPRREESSTTKKOONNTTOORREETT

II  AAGGDDEENNEESS

Elveseter
Begravelsesbyrå

Lyngv. 3, 7088 Heimdal

Tlf. 72 84 50 80
Vi ordner alt ved 
begravelser. 

Alltid til tjeneste
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KKuunnnnggjjøørriinnggeerr

AARRRRAANNGGEEMMEENNTT  FFOORR  NNMMSS  PPåå
LLEENNSSVVIIKK  BBEEDDEEHHUUSS::
Torsdag 30. november kl.16 
Misjonstreff.

22001188::
Tirsdag 16. januar kl.18 Misjonstreff
Tirsdag 13. februar kl.18 Basar
Tirsdag 27. februar kl. 19 Årsmøte
Tirsdag 6. mars kl.18 Misjonstreff

Arr. Det Norske Misjonsselskap

NNoorrmmiissjjoonn har møte 23. jan. 2018
Taler: Inger Britt Rødberg

AArrrraannggeemmeenntt  ppåå  SSøøvvaassssllii
Fredag 1. des. kl 19.00 Førjulskveld
6.-7.jan: Bibel og inspirasjonssamling
2.-4.feb: WinterCamp 5.-7.trinn
2.-4.mars: Familieleir
9.-11. mars: Vinterleir 2.-4.trinn
16.-18.mars: ReGaze 13+

Leir, leirskole, foreningshelger,
selskapslokale
www.sovassli.no 



VVeellkkoommmmeenn  ttiill  gguuddssttjjeenneessttee
SSøønnddaagg  1100..  ddeesseemmbbeerr,,  22..  ss..  ii  aaddvveenntt
Tekst: Mark 10, 28 - 31
AAggddeenneess  KKiirrkkee kl. 17.00. Vi synger
Julen inn v/Lars Sperre. Lokale aktører.
Julegløgg.
Takkoffer til Lys til verden.

OOnnssddaagg  1133..  ddeesseemmbbeerr  
LLeennssvviikk  kkiirrkkee  kl. 18.00. Julekonsert
«Musikk i mørketid». Aktører: Elever fra
Agdenes musikk- og kulturskole.
Gratis inngang.

SSøønnddaagg  1177..  ddeesseemmbbeerr  33..  ss..  ii  aaddvveenntt  
Tekst: Joh 11, 17-29 og 30-46 Jesus
vekker opp Lasarus
LLeennssvviikk  kkiirrkkee kl. 11.00 Familiegudstjen-
este v/ Lars Sperre. Lysmesse og Dåp.
Takkoffer til menighetens barne- og
ungdomsarbeid.

MMaannddaagg  1188..  ddeesseemmbbeerr
IInnggddaalleenn  kkiirrkkee kl. 19.00 Julekonsert.
Konsert med Therese Ulvan.  Inngang
voksen: kr 200,- barn: kr. 100,-

TToorrssddaagg  2211..  ddeesseemmbbeerr  
LLeennssvviikk  kkiirrkkee kl. 08.30 Skolegudstjen-
este v/ Lars Sperre.

LLøørrddaagg  2233..  ddeesseemmbbeerr  LLiillllee--jjuullaafftteenn
Tekst: Luk 2,1–20 Jesus blir født
AAggddeenneess  HHeellsseesseenntteerr  kl 16.00 Gudst-
jeneste v/Lars Sperre. Nattverd.

SSøønnddaagg  2244..  ddeesseemmbbeerr  JJuullaafftteenn
Tekst: Luk 2,1–20 Jesus blir født
AAggddeenneess  kkiirrkkee kl. 14.00 Gudstjeneste v/
Lars Sperre. Takkoffer til Menighetes
misjonsprosjekt.
LLeennssvviikk  KKiirrkkee kl. 16.00 Gudstjeneste
v/Lars Sperre. Barnekor v/ Marit E.
Singstad. Takkoffer til Menighetes
Barne- og Ungdomsarbeid.

MMaannddaagg  2255..  ddeesseemmbbeerr  JJuulleeddaagg  
Tekst: Joh 1,1–14 Ordet ble menneske
LLeennssvviikk  kkiirrkkee kl. 12.00 Gudstjeneste v/
Lars Sperre. Dåp.
Takkoffer til Familie og Medier.

22001188
SSøønnddaagg  77..  jjaannuuaarr  
KKrriissttii  ååppeennbbaarriinnggssddaagg
Tekst: Jes 49,1–7 Et lys for folkeslag 
AAggddeenneess  KKiirrkkee kl. 11.00 Familiegudst-
jeneste v/Lars Sperre. Nattverd.
Kirkekaffe. Takkoffer til menighetens
misjonsprosjekt.

SSøønnddaagg  2211..  jjaannuuaarr  
33..  ss..  ii  ååppeennbbaarriinnggssttiiddeenn
Tekst; Jes 55,1–3 Alle som tørster, kom
hit 
LLeennssvviikk  KKiirrkkee kl. 11.00 Gudstjeneste
v/Lars Sperre. Dåp.Takkoffer til IKO
Kirkens pedagogiske senter.

SSøønnddaagg  2288..  jjaannuuaarr  SSååmmaannnnssssøønnddaagg
Tekst; Jer 20,7–9 Som flammende ild
IInnggddaalleenn  KKiirrkkee  kl. 11.00 Gudstjeneste
v/Lars Sperre. Nattverd. Kirkekaffe.
Takkoffer til de fire diakoniinstitusjoner.

SSøønnddaagg  1111..  ffeebbrruuaarr  FFaasstteellaavveennssssøønnddaagg
Tekst; Jes 53,1–5 Såret for våre overtre-
delser 
LLeennssvviikk  kkiirrkkee kl. 11.00 Gudstjeneste
v/Lars Sperre. Tårnagentene deltar.
Kirkekaffe. Takkoffer til menighetens
misjonsprosjekt.

SSøønnddaagg  2255..  ffeebbrruuaarr  22..  ss..  ii  ffaasstteettiiddeenn
Tekst: 1 Mos 3,8–15 Oppgjør etter syn-
defallet (prekentekst) 
VVaassssbbyyggddeenn  BBeeddeehhuuss kl. 11.00 Gudst-
jeneste v/Lars Sperre. Kirkelunsj.
Takkoffer til Vassbygden Bedehus.

SSøønnddaagg  44..  mmaarrss  33..  ss..  ii  ffaasstteettiiddeenn
Tekst Job 2,1–10 Godt og vondt fra Gud 
Skigudstjeneste ved SStteeiinnvvaassssbbuuaa kl.
13.00 v/ Jon.
Felles gudstjeneste med Snillfjord.

SSøønnddaagg  1188..  mmaarrss  MMaarriiaa  bbuuddsskkaappssddaagg
Tekst: Jer 33,14–17 En rettferdig spire
for Davids ætt
LLeennssvviikk  bbeeddeehhuuss kl. 11.00 Gudstjeneste
v/Lars Sperre. Takkoffer til Lensvik be-
dehus.
Kirkekaffe og menighetens Årsmøte.

SSøønnddaagg  2255..  mmaarrss  PPaallmmeessøønnddaagg  
Tekst: 1 Mos 3,8–15 Oppgjør etter syn-
defallet (prekentekst)
LLeekkssaa  ggrreennddaahhuuss ca. kl 11.15 Gudstjen-
este v/Lars Sperre. Salg av Kaffe,
vafler, pølser m.m. Fergeavgang fra
Værnes kl. 10.40. Gratis retur for de
som deltar på gudstjenesten.
Takkoffer til Kirkens nødhjelp.

TToorrssddaagg  2299..  mmaarrss  SSkkjjæærrttoorrssddaagg
Tekst: Jer 31,31–34 Den nye pakt 
AAggddeenneess  HHeellsseesseenntteerr kl. 16.00 Gudst-
jeneste v/Lars Sperre.  Nattverd.
AAggddeenneess  kkiirrkkee kl. 19.00 Gudstjeneste
v/Lars Sperre. Nattverd. Takkeoffer til
menighetens arbeid.

FFrreeddaagg  3300..  mmaarrss  LLaannggffrreeddaagg  
Tekst; Joh 18,1–19,42 Lidelsesberetnin-
gen
LLeennssvviikk  KKiirrkkee kl. 11.00 Gudstjeneste
v/Lars Sperre.

SSøønnddaagg  11..aapprriill  PPååsskkeeddaagg
Tekst; Jes 52,7–10 Den som bringer
gledesbud 
LLeennssvviikk  KKiirrkkee kl. 11.00 Gudstjeneste
v/Lars Sperre.
Takkeoffer til diakoniutvalget.

Returadresse:  7316 Lensvik

B-blad
FULLDISTRIBUSJON


